Муниципальное   общеобразовательное  учреждение

Кимильтейская  средняя  общеобразовательная  школа

( МОУ  Кимильтейская  СОШ )

П Р И К А З

12  апреля  2011  года                                                                                № 49/1

Об  утверждении

решения  заседания

Совета  школы.

1.Решение  заседания  Совета  школы  об  утверждении  «Программы  начального  общего  образования, составленной  на  основе  новыхФГОСов»

Утвердить  и  ввести  в  действие   с  01   сентября  2011  года.

Директор  школы _________________________В.А.Клешков.

Муниципальное   общеобразовательное  учреждение

Кимильтейская  средняя  общеобразовательная  школа

( МОУ  Кимильтейская  СОШ )

П Р О Т О К О Л

Заседания  Совета  школы

11  апреля  2011  года.

Всего  членов  Совета:    15  чел.

Присутствовало:              14 чел.

Повестка  дня:

1.Рассмотрение  и  утверждение  основной  образовательной  программы  начального  общего  образования   МОУ  Кимильтейская  СОШ.

I.Слушали: Клешкова В.А.  директора  школы   ознакомление  с  работой  школы   по  введению  ФГОС   второго  поколения,  порядком  перехода  школы,  задачами  и  проблемами.

Далее  довел  до   сведения  и  ознакомил  с  программой  начального  общего  образования  по  ФГОСу.

Клешкова  С.В.  заместитель  директора  по  УВР   конкретно  довела   содержание  программы  начального  общего  образования  и  этапы  ее  введения  в  действие.

Решили:

1.Программу  начального  общего  образования,  составленную  на  основе  новых ФГОСов -    Утвердить.

Голосовали:      за  -  14  чел.,          против   -  нет

Председатель  Совета  школы ___________________В.А.Клешков

Секретарь:                                 ___________________Т.С.Лебедева.